平成28年 11月 6日

（公社）愛知建築士会 半田支部  支部会員 各位

                        （公社）愛知建築士会半田支部

                         支部長 岩瀬 計介

                         連絡先 庶務 太田 悟市

                          TEL  090-4219-4844

FAX 0569-87-6262

                         E-mail tkfjn184@ybb.ne.jp

＜平成＜平成＜平成＜平成28282828年度（年度（年度（年度（公社公社公社公社）愛知建築士会半田支部）愛知建築士会半田支部）愛知建築士会半田支部）愛知建築士会半田支部    忘年忘年忘年忘年会会会会    のご案内＞のご案内＞のご案内＞のご案内＞

 下記の通り 12 月度常議員会後に忘年会を開催いたしますので、ご多忙とは存じますがご出席

下さいますようお願い致します。

  お手数ですが、出席される方は11月24日(木)までに、下記へご連絡をお願い致します。

  なお勝手ではございますが会場の都合上、先着１５名までとさせていただきます。

記記記記

・日  時    １２月 ８日（木） １９：３０～

・懇親会場    や台ずし 知多半田駅前町  ℡0569-21-0789

                                懇親会費 ￥2,000円

       ※アルコールのご用意も致しますので、お車をご利用の際はご配慮下さい。

 返  信    親睦親睦親睦親睦会会会会                出席出席出席出席

    氏名氏名氏名氏名

   電話番号

   （常議員以外の方）

     Ｅメールアドレス 又は ＦＡＸ番号

送信先  庶務 太田 悟市

                       TEL 090-4219-4844   FAX 0569-87-6262

                       E-mail tkfjn184@ybb.ne.jp